
Ogłoszenie nr 540115027-N-2019 z dnia 07-06-2019 r.

Kiernozia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 553433-N-2019

Data: 28/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kiernozia, Krajowy numer identyfikacyjny 61101568400000, ul. ul. Sobocka  1 A, 99-412 

Kiernozia, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 242 779 080, e-mail urzadgminywkiernozi@xl.wp.pl,

faks 242 779 080.

Adres strony internetowej (url): www.kiernozia.biuletyn.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie cena 90,00 okres gwarancji 10,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3.

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: (...) 2. wykazanie, że osoby skierowane osoby do

realizacji zamówienia tj. kierownik budowy posiadają wymagane uprawnienia budowlane do

pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia nadane na podstawie wcześniej obowiązujących

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/19a2e529-8a8e-421e-8262-cde...

1 z 2 07.06.2019, 14:40



przepisów (...)

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: (...) 2. wykazanie, że osoby skierowane

osoby do realizacji zamówienia tj. kierownik budowy posiadają wymagane uprawnienia

budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności

inżynieryjno- drogowej lub odpowiadające im uprawnienia nadane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów (...)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-12, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-06-21, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/19a2e529-8a8e-421e-8262-cde...

2 z 2 07.06.2019, 14:40


